
MČ PRAHA - BŘEZINĚVES

,3 U Parku 140/3, 182 00 Praha 8

 

ZE DNE: 5. 9. 2019 KLIMA DOMÚ

ČÍSLO JEDNACÍ: MCPBREZ/O491/20l9/LLB Nad Hřištěm 92/18

VYŘIZUJE: Lenka Ludvíková Bortlové
TEL; 182 00 Praha - Březiněves

  
 

Věc: objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky č. KJ1906d-M ze den 26. 8. 2019 u Vás objednáváme dodávku a

montáž klimatizace.

Kontaktní osoba: Petr Petrášek_

Platba bezhotovostně.

Fakturační údaje:

MČ Praha Březiněves

U Parku 140/3

18200 Praha 8 Březiněves

IČ: 00240109

Ing. Jiří Haramul

„ starosta

MC Praha — Březiněves



l

£92» „ NEZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA |<J1906d-M

KLIMA DOMU

MONTÁŽE KLIMATIZACÍ VYPRACOVÁNO 26.08.2019

Dodavatel: Odběratel:

Martin Směták Městská část Praha — Březiněves

Nad Hřištěm 92/18 U Parku 140/3

182 00 Praha 8 - Březiněves 182 00 Praha 82

IČ: 69493278 IČ: 00240109 DIČ: c200240109

smetak@klimadomu.cz / www.klimadomu.cz

Vážený pane Petrášku, na základě Vaší poptávky Vám předkládáme nabídku Multisplit klimatizacíve variantě 3:1, konkrétně tedy 1 venkovní

jednotka + 3 vnitřníjednotky s výkonovou rezervou na 1 další vnitřníjednotku. Sestava s vnitřními jednotkami Toshiba Seiya, ekologickým chladivem

R32 a dvojitým rotačním kompresorem s technologií INVERTOR, která zajišťuje regulaci výkonu a spotřeby dle momentální potřeby

chlazeného/vyhřívaného prostoru. Moderní kompresory Toshiba také minimalizují vibrace přenášené do stavebních konstrukcí. Hlučnost venkovní

jednotky je cca 55 dBa/1m. Rozměr vnitřních jednotek — výška 293mm x šířka 798mm x hloubka 230mm.

U cenové nabídky předpokládáme: montáž dvou vnitřních jednotek v prostorech hasičské zbrojnice, obě vnitřníjednotky připevněny na jižní

obvodovou zeď. Chladivové potrubí bude zaříznuto do fasády objektu a skrze atiku na střeše přivedeno k venkovní jednotce. Třetí vnitřní jednotka

umístěna v místnosti knihovny na západní obvodové zdi vedie okna, vedeni potrubí obdobné k předchozím dvěma jednotkám. Kondenzát z vnitřních

jednotek bude odváděn čerpadly na střechu. Napájení bude přivedeno lištami z rozváděče v 1.mezipatře a následně stoupačkou na střechu k

venkovní jednotce.

Objednatel zajistí přístup na místo montáže a zdroj elektrické energie. Zednické začištění a oprava střešní hydroizolace je součástí nabídky.

[Termín dodání: cca 2-3 týdny] [ Doba realizace: cca 4 dny] [ Platnost nabídky: 1 měsíc] [ Záruka: 3 roky]

1. Zařízení

T zařízení Po is _ (Chlazení Topení Cena jednotková Počet Cena celková

“' “ "že ( kw) ( kW) bez DPH bez DPH

RAS-5M34 53AV-E Toshiba Multispiit (až 5+1) - venkovnljednotka 10 12 67 790 Kč 1 67 790 Kč

RAS-1312KVG-E Toshiba Seiya R32 nástěnná — vnitřní jednotka 3,3 3,6 6 650 Kč 3 19 950 Kč

BD—X85-001 Čerpadlo kondenzátu BIueDiamond MIcroBiue+lišta reservoár 3 250 Kč 3 9 750 Kč

Cena celkem bez DPH 97 490 Kč

2. Montáž

_ Cena jednotková Cena celková

P iPolozka op 5 Jednotka bez DPH Počet bez DPH

Montáž Montáž vnitřní a venkovní jednotky, tlakove zkoušky, zprovoznění, zaškolení kpl 23 400 Kč 1 23 400 Kč

obsluhy

Potrubí, kabeláž CU potrubí, napájecí kabel, hadička kondenzátu m 250 Kč 38 9 500 Kč

Krycí lišta Krycí lišta 80x60mm pro rozvody potrubí Cu, napájecí a komunikační kabel m 130 Kč 4 520 Kč

Podstava Montblok z polyuretanu pod venkovnijednotku ks 2 300 Kč 1 2 300 Kč

Prostupy Prostupy zdmi pro vedení potrubí ¢ 55mm cm 20 Kč 100 2 000 Kč

Ostatní Řezání fasády + pronájem lešení kpl 4 800 Kč 1 4 800 Kč

Opravy Pronájem plošiny, oprava fasády, oprava střešní hydroizola; kpl 25 000 Kč 1 25 000 Kč

Elektro Elektroinstalace kpl Z 700 Kč 1 2 700 Kč

Cena celkem bez DPH 70 220 Kč

3. Pojďme si to sečíst

CELKEM po SLEVĚ BEZ DPH 167 710 Kč

CELKEM PO SLEVĚ VČETNĚ 21% DPH 202 929 Kč

Cenová nabídka je nezávazná, závaznou se stane až v rámci písemného potvrzení zákazníkem v rámci smlouvy o dílo, jejíž bude

nedílnou součástí.

MARTIN SMĚTÁK-_-Smetak©klimadomu.cz | www.klimadomu.cz


		2019-09-17T11:43:57+0200
	Martina Vilímková c946452b2677c33fcd0a3d7f87290f8364229118




